
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na mailu 

ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

2. liga 
 

7. kolo 
 
 

 
O postupujících definitivně rozhodla již dohrávka. Komenda vyhrála nad TSUNAMI a zajistila tak 
postup nejen sobě, ale i Švagrům. Hotel Hynek porazil sestupující Celnici s nulou, i když žádný hráč 
nepřekonal hranici 250 kuželek. Druhým sestupujícím jsou podle očekávání Motovidla. Mohlo je 
zachránit jen případné vítězství 12:0 nad FULL HOUSE, ale k tomu bylo hodně daleko. TSUNAMI se 
vydařil zápas proti Práchovně, která nastoupila v čistě rodinné sestavě Flaškových. V posledním 
zápase se utkaly dva již prvoligové týmy, které dosud neztratily ani bod. V kvalitním zápase nakonec 
vyhrála Komenda a zajistila si tak 1. místo. Nejlepší výkon kola 292 kuželek předvedla Klára 
Martínková. Do ženského rekordu turnaje ji chyběly jen 3 kuželky. Jen o 2 kuželky méně porazil Petr 
Lichý, vítěz soutěže jednotlivců. 

 
 

TSUNAMI Náchod B – Komenda Náchod A  4:8 (970:1000)  dohrávka 
 
Klára Hejnová 234, Klára Martínková 234, Kateřina Hejnová 255, Karel Brejtr 247 
Ondřej Tyč 276, Jaroslav Štěpán 209, Milena Mankovecká 271, Ladislav Rolc 244 
 
 

Hotel Hynek – Celnice B  12:0 (942:833) 
 
Nikola Basarabová 241, Antonín Kubeček 241, Jiří Eimer 214, Michaela Vlachová 246  
Michal Chrtek 219, Libor Lokvenc 226, Pavel Novák 179, Jiří Elich 209  
 
 

FULL HOUSE Č. Kostelec – Motovidla od Bělidla  10:2 (981:953) 
 
Tomáš Štěpánský 207, David Škoda 254, Pavel Fišera 265, Antonín Škoda 255 
Miloš Rulík 250, Vlastimil Pásler 193, Andrea Demuthová 256, Roman Demuth 254  
 
 

TSUNAMI Náchod B – Práchovna A  12:0 (1030:895) 
 
Klára Hejnová 249, Klára Martínková 292, Kateřina Hejnová 265, Karel Brejtr 224 
Filip Flaška 194, Jiří Flaška st. 235, Jiří Flaška ml. 245, Michal Flaška 221 
 
 

Švagři B – Komenda Náchod A  2:10 (1016:1054) 
 
Tomáš Kočnar 252, Zbyněk Škoda 266, Martin Štěpán 208, Petr Lichý 290 
Ondřej Tyč 266, Ladislav Rolc 276, Milena Mankovecká 257, Jiří Oleják 255  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na mailu 

ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

1. Komenda Náchod A 7   0   0   64:20 1012 14 
2. Švagři B   6   0   1   63:21 1020 12 
------------------------------------------------------------------- 
3. TSUNAMI Náchod B 5   0   2   59:25   986 10 
4. Hotel Hynek  3   0   4   41:43   965  6 
5. FULL HOUSE Č.K. 3   0   4   40:44   943  6 
6. Práchovna A  3   0   4   35:49   961  6 
------------------------------------------------------------------- 
7. Motovidla od Bělidla 1   0   6   20:64   940  2 
8. Celnice B   0   0   7   14:70   891  0 
 
 
3.start náhradníka – Zbyněk Škoda (Švagři), 
1.start náhradníka – Jaroslav Štěpán (Komenda), Jiří Flaška ml. (Práchovna), Martin Štěpán (Švagři) 
 
 

1. Petr Lichý Švagři B 272,86 

2. Vladimír Moláček Švagři B 272,17 

3. Milena Mankovecká Komenda Náchod A 261,43 

4. Ondřej Tyč Komenda Náchod A 259,43 

5. David Škoda FULL HOUSE Č.K. 258,40 

6. Klára Martínková TSUNAMI Náchod B 257,14 

7. Jiří Eimer Hotel Hynek 256,86 

8. Roman Demuth Motovidla od Bělidla 255,43 

9. Jiří Oleják Komenda Náchod A 254,80 

10. Miloš Voleský Práchovna A 254,80 

11. Richard Kašpar ml. TSUNAMI Náchod B 252,00 

12. Ladislav Rolc Komenda Náchod A 251,43 

13. Kateřina Hejnová TSUNAMI Náchod B 250,57 

14. Nikola Basarabová Hotel Hynek 249,00 

15. Josef Petera Švagři B 247,00 

16. Miloš Rulík Motovidla od Bělidla 246,14 

17. Zbyněk Škoda Švagři B 245,67 

18. Libor Lokvenc Celnice B 244,57 

19. Tomáš Štěpánský FULL HOUSE Č.K. 243,43 

20. Michal Flaška Práchovna A 240,00 

21. Michaela Vlachová Hotel Hynek 238,67 

22. Jiří Flaška st. Práchovna A 237,57 

23. Karel Brejtr TSUNAMI Náchod B 236,57 

24. Andrea Demuthová Motovidla od Bělidla 235,33 

25. Pavel Fišera FULL HOUSE Č.K. 233,17 

26. Michal Chrtek Celnice B 230,33 

27. Antonín Škoda FULL HOUSE Č.K. 230,25 

28. Martin Vrabec Hotel Hynek 229,00 

29. Antonín Kubeček Hotel Hynek 225,67 

30. Filip Flaška Práchovna A 223,60 

31. Sebastian Kalbarczyk Celnice B 221,00 

32. Tomáš Škoda FULL HOUSE Č.K. 218,00 

33. Vlastimil Pásler Motovidla od Bělidla 211,75 

34. Jiří Elich Celnice B 208,20 

35. Pavel Novák Celnice B 205,71 

 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

